Право на заключение договора аренды земельного 
участка, государственная собственность на который не разграничена 

1.1. Кадастровый номер 26:11:051203:1067; 
адрес: Ставропольский край, Шпаковский район, поселок Приозерный, 

ул. Шоссейная, 1 б; 
площадь 1000 кв. м; 
кадастровая стоимость: 64000,00 (шестьдесят четыре тысячи) рублей 00 

копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства и ведения личного подсобного хозяйства. 
1.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) -
960,00 (девятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 912,00 
(девятьсот двенадцать) рублей 00 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 28,80 
(двадцать восемь) рублей 80 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 20 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого

[...]

участка, государственная собственность на который не разграничена 

2.1. Кадастровый номер 26:11:011905:583; 
адрес: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский 

район, село Дубовка, улица Огородняя; 
площадь 1500 кв. м; 
кадастровая стоимость: 122760,00 (сто двадцать две тысячи семьсот 

шестьдесят) рублей 00 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства. 
2.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) -
1841,40 (одна тысяча восемьсот сорок один) рубль 40 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 1749,33 
(одна тысяча семьсот сорок девять) рублей 33 копейки. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 55,24 
(пятьдесят пять) рублей 24 копейки. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 20 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого

[...]

Кадастровый номер 26:11:031301:285; 
адрес: установлено относительно ориентира, расположенного в 

границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: край 
Ставропольский, р-н Шпаковский, с. Верхнерусское, ул. Привольная, 20; 

площадь 900 кв. м; 
кадастровая стоимость: 136503,00 (сто тридцать шесть тысяч пятьсот 

три) рубля 00 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства и ведения личного подсобного хозяйства. 
3.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера

[...]

Право на заключение договора аренды земельного 
участка, государственная собственность на который не разграничена 

4.1. Кадастровый номер 26:11:031302:6671; 
адрес: Ставропольский край, р-н Шпаковский, с. Верхнерусское, ул. 

Полевая, № 42; 
площадь 1000 кв. м; 
кадастровая стоимость: 151670,00 (сто пятьдесят одна тысяча шестьсот 

семьдесят) рублей 00 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства и ведения личного подсобного хозяйства. 
4.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера 

арендной платы за земельный участок - 1,5 % от кадастровой стоимости) -
2275,05 (две тысяча двести семьдесят пять) рублей 05 копеек. 

Сумма задатка (95% от начальной цены предмета аукциона) - 2161,30 
(две тысячи сто шестьдесят один) рубль 30 копеек. 

Шаг аукциона (3% от начальной цены предмета аукциона) - 68,25 
(шестьдесят восемь) рублей 25 копеек. 

Цель предоставления - с правом капитального строительства. 
Вид права - аренда. Срок аренды - 20 лет. 
Границы земельного участка определены в выписке из Единого

[...]

установлено относительно ориентира, расположенного в 
границах участка. Ориентир жилой дом. Почтовый адрес ориентира: край 
Ставропольский, р-н Шпаковский, с. Верхнерусское, ул. Благополучная, 48; 

площадь 900 кв. м; 
кадастровая стоимость: кадастровая стоимость: 136503,00 (сто 

тридцать шесть тысяч пятьсот три) рубля 00 копеек; 
категория земель: земли населенных пунктов; 
вид разрешенного использования: для индивидуального жилищного 

строительства и ведения личного подсобного хозяйства. 
5.2. Начальная цена предмета аукциона (стоимость годового размера